
UCHWAŁA Nr 74/2025 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 
 
w sprawie naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1071) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą. 
 
§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Komisję konkursową stanowić będzie Zarząd Powiatu Toruńskiego. 
 
§ 4. Konkurs składać się będzie z trzech etapów: 

1) I etap – sprawdzenie spełnienia przez kandydatów wymagań niezbędnych oraz wyłonienie  
i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej  Starostwa Powiatowego w Toruniu 
kandydatów przechodzących do II etapu, 
2) II etap – rozmowa z kandydatami i ocena przedstawionej przez nich koncepcji funkcjonowania 
i rozwoju Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą, 
3) III etap – ocena całościowa kandydatów i wybór kandydata na Dyrektora Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą. 

 
§ 5.  Zarząd Powiatu Toruńskiego upoważnia pracowników Starostwa Powiatowego w Toruniu  
w osobach: 

1) Czesław Makowski – Sekretarz Powiatu Toruńskiego,  
2) Joanna Rybitwa – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych,  
3) Anna Kaszubowska – Radca prawny, 
4) Maria Makowska – Inspektor ds. kadr 

do przeprowadzenia I etapu konkursu oraz wyłonienia nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, 
spełniających wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania 
dodatkowe, których przedstawiają do zatwierdzenia Staroście. 
 
§ 6. Drugi i trzeci etap konkursu przeprowadza Zarząd Powiatu Toruńskiego na swoich 
posiedzeniach.  
 
§ 7.  Z konkursu sporządza się protokół zatwierdzony przez Starostę Toruńskiego.  

 
 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 


